
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierani oraz szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru, zakresu usług oraz sposobu rozliczania wykonywania usług 
sąsiedzkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.) Rada Miejska Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/374/2024 Rady Miejskiej Piszczac z dnia 20 marca 2024 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierani 
oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru, zakresu usług oraz sposobu 
rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 196) wprowadza się 
następującą zmianę: W § 4. ust. 1 po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizację usług opiekuńczych, usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich lub 
specjalistycznych usług opiekuńczych w ramach projektów lub programów współfinansowanych ze 
środków unijnych lub pochodzących z innych źródeł, dotacji czy realizowanych w okresie trwałości 
projektu wynikającym z zawartej umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kurowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 4100


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-13T12:37:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




